
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri   Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz 

Adresa   Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492, Kamëz, Tiranë 

Tel/Fax  +355692020660 

E-mail   Sherbimet.Publike@kamza.gov.al 

Ueb-Faqe  https://kamza.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35945-07-08-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti (Naftë)” 

 

5. Fondi limit:  2,633,545 (dymilion e gjashtëqind e tridhjetë e tremijë e pesëqind e dyzet e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë:   25.07.2022 ora. 10.00 

         Vendi:  www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prel  GJONPALAJ 

 

 

 

 

 

https://kamza.gov.al/
http://www.app.gov.al/

